
　令和６年度各会計決算

　１　一般・特別会計
(単位 : 千円・％）

収入済額 支出済額 実質収支 収入 支出

126,532,999 125,617,230 347,989 7.7 7.3

80,922 80,922 0 △ 0.1 △ 0.1

23,925,496 23,925,496 0 △ 4.0 △ 4.0

6,612,317 6,442,418 169,899 16.5 16.4

23,847,649 23,838,969 8,680 2.7 3.8

18,198 18,198 0 △ 7.3 △ 7.3

2,952 2,952 0 △ 93.8 △ 93.8

172,254 172,254 0 19.5 19.5

54,659,788 54,481,209 178,579 1.0 1.4

181,192,786 180,098,439 526,567 5.6 5.5

　２　企業会計
(単位 : 千円・％）

収入 支出

2.0 5.0

13.9 85.6

△ 0.5 1.8

149.9 6.9

△ 1.4 △ 1.4

2.4 0.6

603,573

資本的収支

収益的収支 239,113

△ 2,450,896

184,433

－

4,951

－

333,193

△ 1,931,142

差引

△ 979,141

△ 3,168,967

7,056,297

6,257,123

収入 支出

21,302,869

3,505,109

民 家 防 音 事 業

公 共 下 水 道
事 業

水 道 事 業

市 民 病 院 事 業

収益的収支

資本的収支

収益的収支

資本的収支

56,867,687

195,989,167

区分

潮 見 坂 平 和
公 園 事 業

183,240

対前年度
増減率

介 護 保 険 事 業

会　計　名

決　算　額

一　般　会　計

小　　　計

春日井インター北
企業用地整備事業

予算現額

139,121,480

80,923

25,714,710

6,793,607

24,061,015

22,338

公 共 用 地
先 行 取 得 事 業

国 民 健 康
保 険 事 業

後 期 高 齢 者
医 療 事 業

特

別

会

計

95.8

91.9合　　　　計

11,854

2,534,715

6,817,184

8,708,019

24.9

差引額

915,769

0

0

169,89997.3

99.1

81.5

91.0

執行率

90.3

100.0100.0

93.0

94.8

99.1

81.5

※各項目の千円未満を単純に四捨五入して表記しています。（以下、各表同じ）

会　計　名

対前年度
増減率

5,868,225

94.0

96.1

92.5

24.9

94.0

5,535,032

収入率

93.0

178,579

1,094,348

税抜き差引

△ 997,439

－

8,680

0

0

0

20,323,728

336,142


