令和6年度各会計決算

1 一般・特別会計

(単位 : 千円・%)

		会 書	十 名		予算現額	決 算 額						対前年度 増減率	
		云 申	1 41	711		収入済額	収入率	支出済額	執行率	差引額	実質収支	収入	支出
	_	般	会 計		139,121,480	126,532,999	91.0	125,617,230	90.3	915,769	347,989	7.7	7.3
	公先	共 行 取	用 得事	地業	80,923	80,922	100.0	80,922	100.0	0	0	△ 0.1	△ 0.1
特	国保	民険	健事	康業	25,714,710	23,925,496	93.0	23,925,496	93.0	0	0	△ 4.0	△ 4.0
別.	後医	期 療	高 事	者業	6,793,607	6,612,317	97.3	6,442,418	94.8	169,899	169,899	16.5	16.4
	介	護保	以 険 事	業	24,061,015	23,847,649	99.1	23,838,969	99.1	8,680	8,680	2.7	3.8
会	民	家防	方 音 事	業	22,338	18,198	81.5	18,198	81.5	0	0	△ 7.3	△ 7.3
計			インター 也整備3		11,854	2,952	24.9	2,952	24.9	0	0	△ 93.8	△ 93.8
	潮公	見 園	坂 平 事	和業	183,240	172,254	94.0	172,254	94.0	0	0	19.5	19.5
		小	計		56,867,687	54,659,788	96.1	54,481,209	95.8	178,579	178,579	1.0	1.4
	É		計		195,989,167	181,192,786	92.5	180,098,439	91.9	1,094,348	526,567	5.6	5.5

※各項目の千円未満を単純に四捨五入して表記しています。 (以下、各表同じ)

2 企業会計

(単位: 千円・%)

(卡区·11) /0/										
会 計 名	区分	収入	支出	差引	税抜き差引し	対前年度 増減率				
						収入	支出			
市民病院事業	収益的収支	20,323,728	21,302,869	△ 979,141	△ 997,439	2.0	5.0			
II K M M F K	資本的収支	336,142	3,505,109	△ 3,168,967	_	13.9	85.6			
水道事業	収益的収支	5,868,225	5,535,032	333,193	184,433	△ 0.5	1.8			
小 但 尹 未	資本的収支	603,573	2,534,715	△ 1,931,142		149.9	6.9			
公 共 下 水 道 事 業	収益的収支	7,056,297	6,817,184	239,113	4,951	△ 1.4	△ 1.4			
事業	資本的収支	6,257,123	8,708,019	△ 2,450,896	_	2.4	0.6			